
SMLOUVA O DAŇOVÉM PORADENSTVÍ
uzavřená mezi těmito smluvními stranami

klientem: Základní škola Česká Třebová, Habrmanova ulice Habrmanova 150056002 Česká Třebová
ičo 70882380. DIČ CZ70882380, zastoupenou Mgr. Tomášem Starým

a

daňovým a účetním poradcem: Ing.Zdeňkou Staňkovou, č.osv3386. Dolní Morava 39. 561 69 Dolní Morava
IČO 68480971.

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je daňové poradenství k dani z přidané hodnoty a kontrolnímu hlášení

H.
Závazky daňového a účetního poradce

Daňový a účetní poradce je povinen postupovat při výkonu činností uvedených v čI. I této smlouvy
s odbornou péčí podle pokynu a v souladu se zájmy klienta, které zná nebo musí znát. Přitom je povinen
chránit zájmy klienta a řídit se platnou právní úpravou na úseku daní a účetnictví.
Daňový poradce je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích, které se o
klientovi ajeho činnosti a obchodních záležitostech při plnění této smlouvy dozvěděl.

III.
Povinnosti klienta

Klient je povinen předat daňovému a učetnímu poradci všechny věci. doklady, podklady a informace a
poskytnout k nim náležité vysvětlení, potřebné pro realizaci činností uvedených v čI. I této smlouvy,
přičemž odpovídá za jej ich úplnost, věcnou správnost a pravdivost,.

IV.
Odměna daňovému poradci

Daňovému poradci přísluší za činnosti uvedené v čI. I této smlouvy vykonávané ve prospěch klienta:
odměna ve výši 500 Kč! hodinu. Poradenství lze vykonat osobně, meilem, telefonem.
Uvedenou odměnu se klient zavazuje zaplatit daňovému a účetnímu poradci následujícím způsobem:
po objednané návštěvě bude vystaven daňový oklad se sedmidenní splatností.

-2-

V.
Sankce, penále a pokuty

Daňový a účetní poradce odpovidá klientovi za škodu, která mu v souvislosti s daňovým a účetním
poradenstvím vznikla, pokud bylo tomto problému informován.

Daňový a účetní poradce prohlašuje, že je ve smyslu § 8 odst. 9 písmo a) zákona Č. 523/92 Sb., o daňovém
a účetním poradenství KDP ČR pojištěn na odpovědnost za škodu. která by klientovi mohla vzniknout
v souvislosti s daňovým a účetním poradenstvím a bude takto pojištěn po celou dobu platnosti této smlouvy.
Při nedodržení termínu dle článku IV. je povinen zaplatit klient daňovému poradci smluvní pokutu ve výši
0,05% denně z výše platby, s kterou je klient v prodlení.



VI
Doba trvání a výpověď

Smlouva se uzavírá od 1.9.2019 na dobu neurčitou.
Smlouvu lze ukončit dohodou nebo výpovědí s dvouměsíční platností

VII
Závěrečná ujednání

Veškerá další ujednání musí být provedena pouze písemně jako dodatky k této smlouvě.
Obě strany se zavazují dobrovolně k podepsání této smlouvy a nejsou jim známy žádné překážky, které by jim
znemožnily plnění této smlouvy.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech a každá smluvní strana obdrží jednu smlouvu

V České Třebové dne l.9.2019

Ing.Zdeňka Staňková Mgr. Tomáš Starý


